ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15 ноября 2021 года №892

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных

на проведение муниципального жилищного контроля
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 30 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с Федеральным законом от 06 октября 2002 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Мантуровский район» Курской области и решением Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 27 октября 2021 года №146 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального района «Мантуровский район» Курской области, Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :
      1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Мантуровского района Курской области, уполномоченных на проведение муниципального жилищного контроля на территории муниципального района «Мантуровский район» Курской области» (Инспектора):
       - Заместитель Главы Администрации Мантуровского района Курской области- Астахов Дмитрий Сергеевич;
       - начальник отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ Администрации Мантуровского района Курской области- Дорохова Мария Александровна;
       - главный специалист – эксперт по имущественным и земельным правоотношениям Администрации Мантуровского района Курской области Гончарова Оксана Николаевна.
         2. Отделу делопроизводства и кадровой работы Администрации Мантуровского района Курской области (Логачева М.В.) внести необходимые соответствующие изменения в должностные инструкции должностных лиц, указанных в перечне, в срок до 1 января 2022г.
        3. Отделу по муниципальным заказам, услугам и информационно-коммуникационным технологиям Администрации Мантуровского района Курской области (Демихов А.А.) разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Мантуровского района Курской области.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Мантуровского района

Курской области                                                                С.Н. Бочаров